Проект решения о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства, подлежащий рассмотрению на публичных слушаниях 5 апреля 2018 года

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН
                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в отношении земельного участка площадью 4853 кв.м  с кадастровым номером 23:30:0702002:116, расположенного по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский район,
пос. Прогресс, ул. Ленина, 15А.
На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года                               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                         в Российской Федерации», Устава муниципального образования Темрюкский район, заключений о результатах публичных слушаний от ___________, рекомендаций по результатам публичных слушаний комиссии                             по правилам землепользования и застройки сельских поселений муниципального образования Темрюкский район от ______________                    п о с т а н о в л я ю:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в отношении земельного участка площадью 4853 кв.м                                с кадастровым номером 23:30:0702002:116 (отклонения согласно координат поворотных точек (приложение № 1), расположенного по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский район, пос. Прогресс,
ул. Ленина, 15А.
2. Отделу по взаимодействию со СМИ (Кистанова) официально разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Темрюкский район                           Е.П. Пронько.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Темрюкский район                                                                                Ф.В. Бабенков
	           ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
              УТВЕРЖДЕН

   постановлением администрации

    муниципального образования

     Темрюкский район

  от _________ № ___________

КООРДИНАТЫ
поворотных точек для предоставления разрешения на

отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства в отношении земельного участка площадью 4853 кв.м  с кадастровым номером 23:30:0702002:116 , расположенного по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский район,

пос. Прогресс, ул. Ленина, 15А

X=1210252.9220
Y=493041.8330

X=1210274.8723
Y=493044.6449

X=1210274.6279
Y=493046.6425

X=1210299.1637
Y=493049.7212

X=1210298.6933
Y=493053.5390

X=1210303.8113
Y=493054.1379

X=1210304.2644
Y=493050.3497

X=1210325.1180
Y=493052.9583

X=1210325.5778
Y=493049.3380

X=1210339.2773
Y=493051.1444

X=1210343.8592
Y=493029.7011

X=1210343.8862
Y=493029.5609

X=1210341.1245
Y=493029.0238

X=1210341.2590
Y=493017.3588

X=1210335.2797
Y=493015.9870

X=1210329.2807
Y=493015.5987

X=1210328.4266
Y=493019.0365

X=1210305.5231
Y=493016.9516

X=1210303.9135
Y=493017.0281

X=1210302.9362
Y=493022.6651

X=1210274.7305
Y=493020.9806

X=1210274.8788
Y=493019.8000

X=1210255.9528
Y=493017.4229

Заместитель главы

муниципального образования

Темрюкский район                                                                                 Е.П. Пронько